АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2024 года №51
Об одобрении и внесении в Собрание Депутатов Дружненского сельсовета прогноза социально-экономического развития Дружненского сельсовета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Положением о Бюджетном процессе в Колпаковском сельсовете, Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить представленный Администрацией Дружненского сельсовета прогноз социально-экономического развития Дружненского сельсовета на 2025 год и на плановый
 период 2026 и 2027 годов (прилагается).
2. Администрации Дружненского сельсовета при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год и на плановый период использовать данные прогноза социально-экономического развития Администрации Дружненского сельсовета, утвержденного настоящим постановлением (приложение).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы.
4. Постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области вступает в силу с момента его подписания.
Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин
Приложение

к постановлению Администрации

Дружненского сельсовета
Курчатовского района

от 16 октября 2024 года №51
Прогноз социально-экономического развития Дружненского сельсовета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

численность, тыс. чел.

	2022 год
отчет
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	отчет
	отчет
	Темп роста (снижения), %
	оценка
	Темп роста (снижения), %
	прогноз
	Темп роста (снижения), %
	прогноз
	Темп роста (снижения), %
	прогноз
	Темп роста (снижения), %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	МО Дружненский сельсовет"
	0,701
	0,689
	98,3
	0,688
	99,9
	0,688
	100,0
	0,688
	100,0
	0,688
	100,0

	2022 год
отчет
	2023 год
	2024 год

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	фонд начисленной заработной платы, тыс. руб.
	фонд начисленной заработной платы, тыс. руб.
	Темп роста (снижения), %
	фонд начисленной заработной платы, тыс. руб.
	Темп роста (снижения), %
	фонд начисленной заработной платы, тыс. руб.
	Темп роста (снижения), %
	фонд начисленной заработной платы, тыс. руб.
	Темп роста (снижения), %
	фонд начисленной заработной платы, тыс. руб.
	Темп роста (снижения), %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	МО Дружненский сельсовет"
	553 634
	612 714
	111
	728 220
	119
	786 366
	108
	868 052
	110
	954 460
	110

_1791894440.unknown